המשיבות כתנאי להמשך ניהולו של ההליך.

בית המשפט העליון קיבל את הבקשה, וקיבל את הערעור בחלקו, תוך שהוא קובע את הדברים
הבאים: "נקודת המוצא של הדיון בענייננו היא תקנה 2(ו) לתקנות תובענות ייצוגיות,
התש"ע-2010, לפיה בקשת אישור לתובענה כייצוגית לא תותנה בהפקדת ערובה להוצאות
הנתבע, אלא "מטעמים מיוחדים שיירשמו". מהם אותם טעמים מיוחדים? במסגרת רע"א
4381/17 תועלת לציבור נ' בנק הפועלים בע"מ [פורסם בנבו] (2.10.2017), נקבעו שלושה
שיקולים לעניין זה: סיכויי בקשת האישור; מצבו הכלכלי של המבקש; אופן התנהלות המבקש